**A. Quum audisset turba...**

**A. Quum adpropinquaret...**

**A. Quum introires domine...**

**A. Osanna, benedictus qui uenit...**

**A. Amen dico uobis...**

**A. Constituite diem sollemnem...**

Et dum adpropinquaberit ad ostium ecclesie, sic inponunt hanc antiphonam

**A. Gloria in excelsis Deo...**

[...]

Item 6. S4 131v-139r. Palm Sunday, procession before the Mass.

ORDO IN RAMOS PALMARVM AD MISSAM.

**Ambulat omnis populus ad ecclesiam unde palme lebantur, et psallendo ad aliam ubi et missa complebitur peraccedunt:**

Dum uero omnis populus adgregati fuerint unde palme ramique lebantur, tunc **ingrediens episcopus aut sacerdos in ecclesiam**, et ponuntur palma ramique super altare et benedictet eos ita: ORATIONES AD BENEDICENDAS PALMAS. [5 prayers]

Deinde dicit diaconus, qui ipso die ad missam ministrat hanc precem: Oremus. Ut hos ramos palmarum, salicum uel olibarum dextera diuinitatis sue propitius sanctificare dignetur. Presta. K(irie), K(irie), K(irie). Colligitur ab episcopo hec oratio. ORATIO. Domine iesu christe qui ante mundi principium cum deo patre... BENEDICTIO. Benedicat uobis dominus...

Salutante episcopo, complet diaconus dicens:

A. [?]<sup>3</sup>

A. [?]

A. [?]

Item 7. T5 112v-113v. Palm Sunday, procession before the Mass.

IN RAMIS PALMARVM. [...]

ITEM ORATIO AD BENEDICENDOS RAMOS PALMARUM [...]

Deo gratias tribus uicibus.

**A. Ingrediente te domine...**

**II. Quom audissent turbe...**

**III. Gloria in excelsis deo et...**

[...]

Item 8. L8 163r. Maundy Thursday (*in cena domini*), at Mass.

ORDO DIE QUINTA FERIA IN CENA DOMINI AD NONAM.

V feria in cena domini omni tempore monendus erit signo ad sex semis pedes, et incipienda erit lectio ad VIIIm pedes et erit post totum officium expletum siue altare expoliatum, exiendum est ad XXIIos pedes et accedendum ad cenam post pedes labatos sole iam occidente. [...] **Accedens uero episcopus cum diaconibus in tribunal dum infantes, a presbiteri recitato simbolo in sola fronte signantur.** Salutatur episcopus, et legitur lectio iheremie profete: Sileat omnis caro. [...]

Item 9. L8 164v. Maundy Thursday (*in cena domini*), stripping the altar, at the end of Mass.

ORDO AD EXPOLIANDUM ALTARE. Completa missa nihil ex ornamenta altaris tollitur, ed [sic] ornatum eum relinquentes **uadunt omnes ad preparatorium, precedentes episcopum. Et acceptis XIIIm diaconis XIIIm cereis moramque modicam facientes, egrediuntur omnes precedentes episcopum usque ad altare. Quom uero circumdatum fuerit a clero ex omni parte altare, imponit episcopus hanc antifona subtili uoce decantando.**

**A. Ecce uenit ora ut dispargamini... VR. Deus laudem meam.**

**Sicque hic psalmum in tribus clausulis recitantur, et caput supradicte antifone clausulis explicitis recitantur. Prima: deus laudem meam. II: et tu domine fac mecum. III: uiderunt me. Gloria non dicitur sed tantum caput antifone replicatur. Silentibusque omnibus, canit episcopus solus tribus uicibus hanc antifonam: A. Tristis est anima mea ualde.** Sic tamen singulis quibusque uicibus canitur, altare sanctum singulis uestibus denudentur, et tota paulatim luminaria extinguuntur, et sub silentio colligit episcopus orationem; non responditur amen. Eadem uero nocte, nullo iam lumine ecclesia perlustratur.

Item 10. S4 142v-144r. Maundy Thursday (*in cena domini*), stripping the altar, at the end of Mass.

---

<sup>3</sup> Cut folio, only three abbreviations for antiphon rubrics remain.

Explicita missa nihil de ornamento altaris ante tollitur. Set ornatum relinquentes altare, **uadunt omnes in unum precedentes episcopum, usque ad preparatorium. Et acceptis cereis duodecim diacones, moram quoque modicam facientes progrediuntur omnes precedentes episcopum usque ad altare. Dum uero circumdatum a clero fuerit altare ex omni parte, stat in medio episcopus et inponit hanc antiphonam. A. Ecce uenit [h]ora ut dispargamini... VR. Deus laudem meam. Hic psalmus in tribus clausulis recitatur, et caput antiphone supradictae isdem clausulis explicitis repetitur. Gloria omnino in hac antiphona non dicitur. Hac explicita item inponit episcopus hanc antiphonam: [A.] Tristis est anima mea [...]**

Perhacta hec omnia, uadit episcopus cum presbiteris ac diaconibus uel omni clero ad atrium, et sedilia iuxta consuetudinem posita, clausis ostiis et laicis omnibus foras eiectionis, succingit se episcopus linteo. Et imponit abba aut arcipresbiter, quibus pedes labantur, hanc antiphonam: A. Bone magister laua me...

Item 11. T5 139r-v. Maundy Thursday (*in cena domini*), stripping the altar, at the end of Mass.

Completaque missa, ab arcidiacono clara uoce dicitur: Pro [h]imno audiendo locis uestris accedite. Ac deinde **stante episcopo iuxta cancellos altaris, uadunt omnes leuite ad preparatorium, et acceptis duodecim cereis cum cruce; et imponunt hanc antiphonam: A. Quomodo ad latronem... VR. Deus laudem meam. VR. Scrutatur. VR. Et dilexit male[dictionem]. VR. Maledicente illi.**

**Hic psalmus in quattuor clausulis, et quinta gloria ab utrisque.**

Item 12. L8 164v-165r. Maundy Thursday (*in cena domini*), foot washing, towards the end of Mass.